ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1137/2025

Com base na ata de licitação, realizada aos 17 (dezessete) dias do mês de
Junho do ano de 2025, comunico a homologação, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO
nº 11/2025, que trata de “AQUISIÇÃO DE KIT ENXOVAL DE BEBÊ, PARA ATENDER A
DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL”, HOMOLOGO o
resultado declarando vencedora a Empresa KARLA KAROLINE FONTES MENESES,
que ofertou o melhor lance para executar os objetos, sendo o valor total de R$ 3.354,00
(Três mil, trezentos e cinquenta e quatro reais) e CONDAFE COMERCIO DE
ROUPAS LTDA, que ofertou o melhor lance para executar os objetos, sendo o valor total
de R$ 26.424,00. (Vinte e seis mil, quatrocentos e vinte e quatro reais), conforme
mapa de apuração;

Bom Jardim, 03 de Junho de 2025.

Regina Helena Bergamo Monnerat

Secretária Municipal de Assistência Social

Republicação:

Onde se lê:

Bom Jardim, 03 de Junho de 2025.

Leia-se:

Bom Jardim, 03 de Julho de 2025.